
 
 

 

 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE, a. s.

HOCKEY CLUB DYNAMO 

PARDUBICE, a. s.

Sukova třída 1735, 530 02 

Pardubice

IČO: 60112476, DIČ: CZ60112476

telefon: +420 466 741 630

fax: +420 466 535 350

e-mail: hcdynamo@hcdynamo.cz

web: www.hcdynamo.cz

Bankovní spojení:

ČSOB Pardubice: 110850671/0300

KB Pardubice: 35-6939170237/0100

Společnost je registrována 

Krajským soudem v Hradci 

Králové, Obchodní rejstřík, 

oddíl B, vložka 1078.

KODEX CHOVÁNÍ RODIČŮ 
 

1. Nevstupovat do prostoru kabin, chodby mládeže bez vědomí trenérů 

2. Zákaz vstupu do prostoru střídaček bez vědomí trenérů. 

3. Nikdy nezasahovat do činnosti trenéra během tréninku a utkání. 

4. Při utkání a tréninku nepokřikovat z tribuny na hráče, rozhodčího, trenéra či soupeře a 

respektovat pokyny pořadatelů. 

5. Během utkání fandit dětem a aktivně je povzbuzovat. 

6. Důvěřovat trenérovi, nedávat dětem pokyny v rozporu s pokyny trenéra, 

nesnižovat jeho autoritu. 

7. Klást důraz na správnou životosprávu a hygienu dětí, nechávat řádně doléčit zranění a nemoci. 

8. Nenutit děti do sportovních výkonů proti jejich vůli. 

9. Umožnit svým dětem dělat i jiné aktivity, mimo trénink klast důraz na kompenzační cvičení a 

regeneraci. 

10. Pokud mají výhrady, řeší je vždy nejprve s hlavní trenérem, poté s vedením klubu. 

11. Vedení klubu může dle svého uvážení zamezit vstup rodičů na zimní stadion během tréninku. 

12. V případě nevhodného chování rodiče, může vedení klubu zamezit vstup rodiče na zimní 

stadion během utkání. 

 


